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Умарова Навбаҳор Шокировна – психология 
фанлари доктори, доцент, Низомий номидаги 
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доктори, доцент, Ўзбекистон миллий 
университети кафедра мудири. 

 

ОАК Рўйхати 

Мазкур журнал Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Олий аттестация комиссияси Раёсатининг 2022 
йил 30 ноябрдаги 327/5-сон қарори билан тарих, иқтисодиёт, фалсафа, филология, юридик ва 
педагогика фанлари бўйича илмий даражалар бўйича диссертациялар асосий натижаларини чоп 
этиш тавсия этилган илмий нашрлар рўйхатига киритилган. 

 

Ижтимоий-гуманитар фанларнинг 

долзарб муаммолари” электрон 

журнали 2020 йил 6 август куни 1368-

сонли гувоҳнома билан давлат 

рўйхатига олинган. 

Муассис: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

масъулияти чекланган жамияти 

 

Таҳририят манзили: 

100070. Тошкент шаҳри, Яккасарой 

тумани, Кичик Бешёғоч кўчаси, 70/10-

уй. Электрон манзил: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Боғланиш учун телефонлар: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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MUARRIXLIGI NAMUNASI  ...........................................................................................................................  13-18 

Bazarbayeva Shohsanam Muratovna 
SIRDARYO VILOYATIDA VETERINARIYA SOHASIGA OID ISLOHOTLAR (XIX ASR OXIRI – XX 
ASR BOSHLARI)  ................................................................................................................................................ 19-23 

Asadova Dilnoza Innatovna 
O‘ZBEKISTONDA RAQS SAN’ATI SOHASIDA KADLAR TAYYORLASH MASALASI TARIXI VA 
BUGUNI  ...............................................................................................................................................................  24-28 
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Худойназаров Фахритдин Хаитович 
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БОШҚАРИШНИНГ МЕТОДОЛОГИК АСОСЛАРИ  ........................................................................  128-136 

Isomitdinova Gulbaxor Kurbonaliyevna 
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RAQAMLI TA’LIM MUHITIDA BOSHLANGʻICH SINF OʻQUVCHILARINING IT 

SAVODXONLIGINI OSHIRISH METODIKASINI TAKOMILLASHTIRISH 
 

Annotatsiya. Maqolada raqamli texnologiyalar shiddat bilan rivojlanib borayotgan bir davrda oʻquvchining 
tegishli darajadagi axborot savodxonligi va madaniyati mavjudligi muhim ahamiyatga ega boʻlib, kognitiv 
qobiliyatlarning rivojlanishi faollashadi, tafakkur, ijodiy fikrlash, dunyoqarash shakllanadi. Oʻzbek tadqiqotchisi 
B.S.Аbdullaeva, xorij tadqiqotchilari Vashuk Irina Nikolayevna, Sorokin Sergey Semenovich, Dr. Liane Gabora 
tadqiqotlari tahlil qilish natijasida, boshlangʻich sinf o‘quvchilarining axborot savodxonligini shakllantirish 
maqsadida 1-sinf oʻquvchilariga “Informatika va axborot texnologiyalari” faning joriy etilishi oʻquvchining kognitiv 
qobiliyatlarining rivojlanishini faollashtirishi, tasavvur, ijodiy fikrlash, dunyoqarashini shakllantirish maqsadida  
tanqidiy va ijodiy fikrlash qobilyatini rivojlantirishning samarali usullardan biri “Intellekt xarita” va oʻyin 
metodlaridan foydalanish ekanligi haqida fikr yuritilgan.  

Kalit so‘zlar: Raqamli texnologiyalar, axborot savodxonligi, ta’limning faol usullari,  fikrlash, nostandart 
fikrlash, ijodiy fikrlash, verbal ma’lumotlar, vizuallashtirish, intellekt xarita, gamestation, gadjet. 
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IMPROVING THE METHODOLOGY FOR INCREASING IT LITERACY OF PRIMARY 

SCHOOL STUDENTS IN THE DIGITAL EDUCATION ENVIRONMENT 
 

Abstract. In the article, in the era of rapid development of digital technologies, it is important that the 
student has an appropriate level of information literacy and culture, the development of cognitive abilities is 
activated, thinking, creative thinking, and worldview are formed. Uzbek researcher B.S. Abdullaeva, foreign 
researchers Vashuk Irina Nikolayevna, Sorokin Sergey Semenovich, Dr. As a result of the analysis of Liane Gabora's 
research, in order to form the information literacy of primary school students, the introduction of "Informatics and 
information technologies" to students of the 1st grade is effective in developing the ability of critical and creative 
thinking in order to activate the development of the student's cognitive abilities, imagination, creative thinking, 
and worldview. it is thought that one of the methods is the use of "Intellect map" and game methods. 

Keywords: Digital technologies, information literacy, active methods of Education, thinking, non-standard 
thinking, creative thinking, verbal data, visualization, Intelligence Map, gamestation, gadjet. 
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СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ МЕТОДИКИ ПОВЫШЕНИЯ ИТ-ГРАМОТНОСТИ УЧАЩИХСЯ 
НАЧАЛЬНЫХ КЛАССОВ В ЦИФРОВОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ СРЕДЕ 

 
Аннотация. В статье в эпоху бурного развития цифровых технологий важно, чтобы у обучающегося 

был соответствующий уровень информационной грамотности и культуры, активизировалось развитие 
познавательных способностей, формировалось мышление, творческое мышление, мировоззрение. 
Узбекский исследователь Б.С.Абдуллаева, зарубежные исследователи Вашук Ирина Николаевна, Сорокин 
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Kirish. Raqamli texnologiyalar shiddat bilan rivojlanib borayotgan bir davrda taʼlim 

tizimida raqamli texnologiyalardan foydalanish taʼlim sifatini oshirish va ijtimoiy faol yoshlarni 

tarbiyalashda katta ahamiyat kasb etadi. Oldin taʼlim dasturlarini anʼanaviy usulda doska va 

darsliklar orqali amalga oshirilgan. Bu esa oʻz navbatida taʼlim sifatining u qadar yuqori 

boʻlishini taʼminlamagan. Hozirda taʼlim sifatini koʻtarishda taʼlimni raqamlashtirish jarayoni 

boshlangan. 

Yangi asr raqamli taʼlimi oʻquvchi oʻqish, oʻrganish va oʻzgaruvchan dunyoda oʻzlarining 

munosib oʻrinlarini egallash, ilgʻor fikrlari bilan uni oʻzgartirishga oʻz hissalarini qoʻsha olish 

koʻnikmalariga ega qilib tarbiyalashi lozim. 

XXI asr taʼlimini loyihalashda doimo yangilanib borayotgan olamda muvaffaqiyatlarga 

erishishi uchun yangi turdagi tasavvur, ijod va fikrlash tarzini shakllantirishni talab qiladigan 

axborotlashgan jamiyatni shakllantirishning zamonaviy modelini hisobga olish muhimdir. 

Bunday vaziyatda oʻquvchining tegishli darajadagi axborot savodxonligi va madaniyati 

mavjudligi muhim ahamiyatga ega boʻlib, u kundalik faoliyatida axborot texnologiyalaridan 

bilim, koʻnikma va malakalarini, ijtimoiy tarmoq hamda ommaviy axborot vositalari 

maʼlumotlarini oʻzlashtirish taʼsirida shakllanadi.  

Boshlangʻich xususan, 1- sinf oʻquvchisining axborot madaniyatining tarkibiy qismi 

sifatida axborot savodxonligini shakllantirish uchun alohida ahamiyatga ega, chunki aynan shu 

davrda kognitiv qobiliyatlarning rivojlanishi faollashadi, tafakkur, ijodiy fikrlash, dunyoqarash 

shakllanadi. 

Hozirgi vaqtda 1-sinfga kiritilgan “Informatika va axborot texnologiyalari” fani ushbu 

muammoni hal qilish uchun eng katta taʼlimiy imkoniyatlariga ega, chunki u oʻquvchilarning 

atrofimizdagi olam haqidagi tasavvurlarini axborot makoni sifatida shakllantirishga katta 

eʼtibor beradi.  

Oʻquvchilarni motivatsiyalash: IT sohasida savodxonlikni oshirish uchun oʻquvchilarni 

ilgʻor talablar bilan motivatsiyalash kerak. Bu, ularni IT sohasidagi imkoniyatlarga qiziqish va 

qiziqishlarini oshirishda yordam beradi. Oʻquvchilar bilan IT sohasidagi kuchli tomonlar, 

karyer imkoniyatlari va sohalarning qiziqishlarini baham koʻrish masalalarini muzokaralash 

hamda IT sohasidagi amaliyotlarni koʻrib chiqish, mashhur shaxslarning muvaffaqiyatlari 

haqida qismlarni oʻqish, videolarni koʻrish kabi koʻrsatmalardan foydalanish orqali 

motivatsiyalash mumkin. 

Amaliyotga asoslangan taʼlim: IT sohasidagi savodxonlikni oshirishda amaliyotga 

asoslangan taʼlimning ahamiyati katta. Oʻquvchilar teorik bilimlarni amaliyotda ishlatish orqali, 

qoʻllanmalar bilan mashgʻulotlar tayyorlash, masalalar yechish, dasturlash va soha boʻyicha 

qoʻshimcha koʻnikmalarni oʻrganishga imkoniyat berish kerak. Bu sinfda amaliyotga 
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asoslangan darslar, masalalar, loyihalar va boshqa amaliy mashgʻulotlar oʻtkazish yordamida 

oʻquvchilarning IT savodxonligi oshiriladi. 

Kooperativ taʼlim usullaridan foydalanish: Oʻquvchilarning IT savodxonligini oshirishda 

kooperativ taʼlim usullaridan foydalanish foydali boʻladi. Bu usulda oʻquvchilar guruhlar halida 

loyihalar ustida ishlash, bir-biriga yordam berish va koʻnikmalarni ulashish imkoniyatiga ega 

boʻladi. Bu oʻquvchilarning ish birikmasini rivojlantiradi, ularning oʻzaro kommunikatsiyalarini 

oshiradi va jamoatda ishlash qobiliyatlarini rivojlantiradi. 

Mashqlar va laboratoriya ishlarini oʻtkazish: IT sohasidagi savodxonlikni amaliy 

oʻrganish uchun mashqlar va laboratoriya ishlarining oʻtkazilishi muhimdir. Bu sinfda 

oʻquvchilarga dasturlash, tarmoqlar, kompyuter grafikasi, maʼlumotlar bazalari va boshqa IT 

sohasidagi koʻnikmalarni oʻrganish uchun oʻzaro amaliy mashgʻulotlar tayyorlanishi kerak. 

Oʻquvchilar dasturlarni yaratish, xatolarni tuzatish, tarmoqlarni sozlash va maʼlumotlar 

bazasidagi soʻrovlar bilan ishlash kabi amaliyotlarni amalga oshirish orqali IT savodxonligini 

oshirishlari mumkin. 

Texnik vositalardan foydalanish: IT sohasidagi savodxonlikni oshirishning bir qismi, 

texnik vositalardan foydalanishni oʻz ichiga oladi. Bu, oʻquvchilarga kompyuterlar, internet, 

dasturlash tillarini oʻrganish uchun dasturlar, online resurslardan foydalanish imkoniyatini 

beradi. Oʻquvchilarni texnik va raqamli taʼlim muhitida boshlangʻich sinf oʻquvchilarining IT 

savodxonligini oshirish metodikasini takomillashtirishning bir qatori usullar mavjud. Bu 

usullardan baʼzilari quyidagilardir: 

Ishga yoʻnaltirish: Boshlangʻich sinf oʻquvchilarini IT sohasiga qiziqishga yoʻnaltirish 

uchun qiziqishlarni oshirish, ularni IT sohasidagi imkoniyatlarga taniqli qilish va ularni oʻz 

qobiliyatlarini va hujjatlarini rivojlantirishga qoʻllab-quvvatlash kerak. Bu maqsadda, 

qiziqishlarni oshirish uchun misollar, oʻyinlar, qoʻllanmalar, ilovalar va boshqa texnik 

vositalardan foydalanish mumkin. 

Amaliyotga asoslangan taʼlim: Oʻquvchilar IT sohasidagi savodxonlikni oshirish uchun 

amaliyotga asoslangan taʼlim yordamidan foydalanishadi. Bu, oʻquvchilarga dasturlash, 

tarmoqlash, web-dizayn qilish, maʼlumotlar analizini oʻrganish, elektronik hujjatlarni ishlash va 

boshqa amaliyotlar orqali IT bilimlarini oʻrganish imkoniyatini beradi. Oʻquvchilar amaliy 

mashgʻulotlar, loyihalar, misollar va boshqa amaliyotlarni amalga oshirish orqali IT 

savodxonligini oshirishlari mumkin. 

Kooperativ taʼlim: Kooperativ taʼlim usullari IT sohasidagi savodxonlikni oshirishda 

foydali boʻlishi mumkin. Oʻquvchilar guruhlar halida ishlash, bir-biriga yordam berish va 

jamoatda ishlash orqali IT bilimlarini oʻrganishlari mumkin. Bu usulda oʻquvchilar oʻzaro 

kommunikatsiya qurish, xalqaro hamkorlik qilish va jamoatda ish qilish qobiliyatlarini 

rivojlantirishadi. 

Bajaruvchi darslar: Bajaruvchi darslar, oʻquvchilarni amaliyotga qaratish va 

savodxonlikni oshirishda muhim ahamiyatga ega. Bu darslarda oʻquvchilar maʼlumotlar 

bazalarini ishlatish, dasturlash, web-dizayn qilish, tarmoqlash va boshqa amaliyotlarni 

oʻrganishlari mumkin. Bajaruvchi darslarda oʻquvchilar oʻz mehnatlarini oʻzlashtirish, dasturlar 

yaratish, masalalar yechish va hujjatlarni ishlash bilan bogʻliq amaliy mashgʻulotlar 

oʻtkazishadi. 

Resurslardan foydalanish: Raqamli taʼlim muhitida IT bilimlarini oʻrganish uchun bir 

qator resurslar mavjud. Oʻquvchilar uchun online oʻquv resurslari, dasturlash oʻquv 
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kitoblaridan foydalanish, interaktiv darslar va video darslar orqali IT bilimlarini oʻrganish 

imkoniyati mavjud. Bu resurslardan foydalanish oʻquvchilarni oʻz oʻqishlarini boshqarish va IT 

sohasidagi bilimlarini rivojlantirishda yordam beradi. 

Har bir sinfda oʻquvchilarning IT savodxonligini oshirish uchun yoʻl-harakatlar tahlil 

qilinadi va ushbu faktorlarga mos keladigan metodikalar takomillashtiriladi. Bu usullar 

oʻquvchilarning IT bilimlar 

Adabiyotlar tahlili va metodlar. Tadqiqot davomida ilmiy adabiyotlarda keltirilgan 

nazariy materiallarga asoslangan holda mantiqiy tahlil usullaridan foydalanildi. Mavjud 

maʼlumotlarni tahlil qilishda tahlil va sintez, qiyosiy tahlil kabi uslublar va yondashuvlar 

qoʻllanilgan.  

Shuni taʼkidlash kerakki, boshlangʻich sinf oʻquvchisining taʼlim faoliyatida axborot 

savodxonligini shakllantirish muammosining dolzarbligini koʻpgina tadqiqotchilar oʻrgangan. 

Jumladan, B.S.Аbdullaeva ilmiy ishlarida quyidagi mulohazalar keltirilgan: “Boshlangʻich sinf 

oʻqituvchisining kasbiy salohiyati va maʼlumot darajasi, bolalar psixologiyasi, hozirgi zamon 

boshlangʻich taʼlim metodikasini bilishi boshlangʻich taʼlim sifatini oshirishda muhim 

ahamiyatga ega. Boshlangʻch sinf oʻquvchilarida zaruriy koʻnikmalarni shakllantirish, 

boshlangʻich taʼlim sifat samaradorligini yangi bosqichga olib chiqish, oʻqitishning zamonaviy 

vositalarini amaliyotga joriy etish maqsadga muvofiq”[1] 

Tadqiqotchi Vashuk Irina Nikolayevna tomonidan yozilgan “Формирование 

информационной грамотности младшего школьника в учебной деятельности” ilmiy 

ishini tahlil qilish natijasida, boshlangʻich sinf oʻquvchilariga “Informatika va axborot 

texnologiyalari” fani, fanning ishchi dasturi, fan oʻqituvchisiga uslubiy tavsiyalar, 

oʻquvchilarning ish daftarlari shakllantirish masalalari koʻrib chiqildi.[2] 

Sorokin Sergey Semenovich oʻzining “Формирование универсальных учебных 

действий у младших школьников в процессе обучения робототехнике” ilmiy ishida yosh 

avlodni IT[1] savodxonligi va robototexnikaga qiziqishini orttirish maqsadida boshlangʻich sinf 

oʻquvchilariga terninglar tashkil etish nazarda tutilgan. [3] 

Dr. Liane Gabora oʻzining “Oʻyinga asoslangan taʼlim va yosh oʻquvchilarning 

ijodkorligini rivojlantirish: tanqidiy fikrlash va muammolarni hal qilishning yangi usullari” 

nomli maqolasida oʻyinga asoslangan taʼlimning yosh oʻquvchilarning ijodkorligini, tanqidiy 

fikrlashni va muammolarni hal qilish koʻnikmalarini oshirishga qanday yordam berishi haqida 

maʼlumotlar berilgan.[4] 

Muhokama. Bundan kelib chiqadiki, oʻquv faoliyatida 1-sinf oʻquvchining axborot 

savodxonligini shakllantirishda ijodiy fikrlash koʻnikmalarini shakllantirishga katta eʼtibor 

qaratish lozim. 

“Informatika va axborot texnologiyalari” fanini birinchi sinf oʻquvchilariga oʻqitishdan 

maqsad ularda yangilikka intilish ishtiyoqini oshirish, kelajakka yaxshi orzular bilan intilish 

motivatsiyasini kuchaytirish va raqamli iqtisodiyot davrida oʻquvchilarda: 

– dastlabki maʼlumotlar olinadigan atrofdagi olamning yaxlitligi haqida maʼlumotlar 

berish; 

– bu maʼlumotlarni qabul qilish, idrok qilish orqali ijodiy fikrlash koʻnikmalarini 

shakllantirish va rivojlantirish; 

– maʼlumotlarni olish, qayta ishlash, saqlash, uzatish va ulardan foydalanish uchun 

zamonaviy axborot–kommunikatsiya vositalaridan foydalanish koʻnikmalarini shakllantirish; 
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– raqamli jamiyatda xavfsiz axborot faoliyati koʻnikmalarini shakllantirish imkonini 

beradi. 

Boshlangʻich sinf oʻquvchilari yoshi (7-11 yoshlar) ijodiy faollikni shakllantirish uchun 

eng qulay hisoblanib, bu davrda oʻquvchilar faol va tabiatga koʻra qiziquvchan boʻladilar [5]. 

Shuning uchun ham ularning ijodiy faolliklarini rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Aynan shu yoshlarda oʻquvchilarda nostandart fikrlash koʻnikmalari shakllantiriladi. Buning 

uchun oʻqituvchi mashgʻulotda oʻquvchini qiziqtirishi, uni ijodiy faoliyatga yetaklovchi muhit 

vujudga keltirishi lozim. Boshqacha aytganda, ularni ijod qilishga “ijodiy fikrlash”ga 

oʻrgatishlari lozim. Buning uchun “taʼlimning faol usullaridan” foydalanish taqozo qilinadi. 

Bunday mashgʻulotlarda: 

• oʻquvchilarni fikrlash faoliyatlari ragʻbatlantiriladi; 

• kreativ xususiyatlarning namoyon boʻlishiga imkon yaratiladi; 

• ular oʻzlariga ishonch hosil qiladilar; 

• kommunikativ koʻnikmalari shakllanadi; 

• “ijodiy fikrlash” koʻnikmalariga ega boʻladilar. 

Boshlangʻich sinf oʻquvchilariga beriladigan topshiriqlar rasmlar, video maʼlumotlar va 

oʻyinlardan iborat boʻlishi maqsadga muvofiq. Ular fikrlash nuqtai nazaridan ham katta 

potensialga ega boʻladilar. Birinchi va ikkinchi sinf oʻquvchilarida vizual va visual – timsolli 

(rolli) fikrlash ustun boʻladi.  

Inson miyasi vizual maʼlumotlarni verbal maʼlumotlarga qaraganda oltmish ming marta 

tez qayta ishlaydi. Shu bilan birga ular bolalar xotirasida yaxshi qabul qilinib uzoq vaqt 

saqlanadi. Demak, bolalar maʼlumotlarni yaxshi idrok qilishlari uchun ularni vizuallashtirish 

lozim. Bu maqsadda vizuallashtirishning samarali vositasi intelekt xarita va intellektual 

oʻyinlardan foydalanish mumkin [6]. 

Taʼlimning faol usullaridan biri “Gamestation” boʻlib, u oʻquvchilarning “tasavvur” qilish, 

va “toʻla fikrlash” koʻnikmalarini rivojlantirish imkonini beradi. 

Natijalar. “Gamestation” oʻqituvchiga katta oʻquv, tarbiyaviy vazifalarni bajarishda, 

oʻquvchilarning oʻquv faolligini oshirish, oʻrganilayotgan fan boʻyicha bilimlarini 

chuqurlashtirish uchun zarur boʻlgan joriy oʻquv va qoʻshimcha materiallarni oʻzlashtirishi 

boʻyicha doimiy va maqsadli nazoratni amalga oshirishga yordam beradi. Buning uchun bizga 

albatta gadjetlar kerak boʻladi. Shuni ham aytish joizki, oʻquvchilarga axborotdan toʻgʻri 

foydalanish madaniyati, aqlni charxlovchi boshqotirma oʻyinlar hamda gadjetlardan 

foydalanishning ahamiyati tushuntirilishi maqsadga muvofiqdir. (1-rasm) 
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1-rasm. Gadjetlar orqali vizuallashtirilgan ma’lumotlardan foydalanish. 

O‘yinga asoslangan ta’lim yosh o‘quvchilarning ijodkorligini, tanqidiy fikrlash va 

muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini oshirishning ajoyib usuli hisoblanadi. Bu hayolotdan 

foydalanishga asoslangan. Oʻqituvchilar oʻquvchilarga ijodiy qobiliyatlarini oshiradigan 

yechimlar va gʻoyalarni taklif qilish erkinligini berishlari mumkin.[3] 

Biz quyida 1-sinf oʻquvchilariga “Informatika va AT” fanini oʻqitishda “Biz olamni qanday 

anglaymiz(Mevalar misolida)” nomli intellektual xarita koʻrinishida o’yin dasturini taqdim 

etamiz.  

 
2-rasm. Biz olamni qanday anglaymiz (Mevalar misolida) 

“Biz olamni qanday anglaymiz (Mevalar misolida)” nomli intellekt xarita koʻrinishida bu 

oʻyinda oʻquvchi boʻsh maydonga mos meva qoʻysa qabul qiladi va ragʻbat ball taqdim etadi, 

aksincha esa hech qanday holat yuz bermaydi.(2-rasm) 

Intellekt xarita:  

• Muammoga aniqlik kiritadi; 

• Muammoni yechish uchun zarur boʻlgan maʼlumotlarni tartibga soladi; 
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• Vaziyatni toʻla tasavvur qilishga va tasvirlashga yordam beradi; 

• Barcha zarur maʼlumotlarni saqlash vositasiga aylanadi; 

• Gʻayrioddiy yechimlarni rag‘batlantiradi.[9] 

Kelgusida “Informatika va AT” fanini oʻqitishda foydalanish uchun “Intellekt xarita”da 

koʻrsatilgan obyektlarni yigʻish boshqotirmasini yaratish nazarda tutilgan. 

Xulosa. Xulosa qilib shuni taʼkidlash joizki, fan va texnikaning jadal taraqqiyoti “ijodiy 

fikrlovchi” mutaxassislarni tayyorlashni taqozo etadi. “Intelekt xarita”, “Gamestation” 

intellektual oʻyin metodlari orqali IT savodxonligi, axborot madaniyati haqidagi bilim va 

koʻnikmalarining shakllanishiga yordam beradi. 

Taʼlim jarayonida 1-sinf oʻquvchilarining IT savodxonligini oshirish orqali “tasavvur” 

qilish qobiliyatlarini rivojlantirish mumkin. Bu ularning “toʻla fikrlash” koʻnikmalarining 

takomillashishiga yordam beradi. “Intellekt xarita” oʻquvchiga 1-sinf “Informatika va AT” fani 

tarkibidagi “Biz olamni qanday anglaymiz?” bobini kompleks oʻrganish davomida oʻquvchilarda 

atrof olamdagi voqealar, oʻzgarishlar va jarayonlar haqida maʼlumotlarni olish imkoniyatlari 

haqida tasavvurlar shakllanadi. Garchi undagi elementlarning javobi aniq boʻlsa-da, oʻquvchi 

uni oʻz tushunchalari, tasavvuri yordamida talqin qiladi. Bu uni tasavvur qilishga, toʻla 

fikrlashga undaydi. 
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